APENDA AL CONTRATO DE LOCACION DE ™ 1 r V.IGIQS

{ Lromk A ES (r 340 y*of j"ze='< “5n Fisrjri

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, repreS~"en”~te;® "y, o 7 -
su titular, Sefiora Verdénica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, en adelante EL MINISTERIO, y el
sefior Marcelo Fernando Ldépez, DNI 16.832.849, con domicilio en calle
Sarmiento N° 674, 3o piso, dpto. 49, ciudad de Salta, en adelante EL
CONTRATADO, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de Locaciéon

de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 321/21.:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 321/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibira por la prestaciéon de sus
servicios la suma mensual de pesos sesenta y nueve mil ($69.000,00), contra
presentacion de la factura, de la que se efectuaran las retenciones
correspondientes, quedando a cargo de El Contratado el cumplimiento de sus

obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.--

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en lacuidad de Salta, alos2rl del mes de”~C.luli$e’ de 2021.-



Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representado en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI Ne 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo NQ872 de la ciudad de Salta, en adelante EL MINISTERIO, y el
sefior José Rodolfo Toledo, DNI 16.806.427, con domicilio en B° Santa Maria Il,
Mza. 61 B, Casa 15, Tartagal, provincia de Salta, en adelante EL CONTRATADO,
convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de Locacién de Servicios

aprobado por Decisién Administrativa N° 321/21:

PRIMERA; Las partes acuerdan modificar la cldusula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 321/21, la cual

regirad desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos cuarenta y seis mil ($46.000,00), contra
presentacion de la factura, de la que se efectuaran Ilas retenciones
correspondientes, quedando a cargo de El Contratado el cumplimiento de sus

obligaciones fiscales.—

TERCERA; Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos .. del mesde OejJure' de 2021.-



